ตามที่ โรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น ได้มีโครงการ จ้างเหมาติดสติ๊กเกอร์ฝ้าขุ่นประตูและหน้าต่าง

จำนวน ๒ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาติดสติ๊กเกอร์ฝ้าขุ่นประตูและหน้าต่าง จำนวน ๒ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ พิไลวัลย์ ผ้า

ม่าน (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

เทพฤทธิ์ ภูมูลนา 

(นายเทพฤทธิ์ ภูมูลนา)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ รักษาการใน

ตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลธัญญารักษ์ขอนแก่น